
 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад № 186 «Радуга» 

 

Приказ 

 

от 01.09.2024г. № 92-о 

 

 

«О назначении ответственного за размещение 

информации на официальном сайте МБДОУ МО 

 г. Краснодар «Детский сад № 186 «Радуга» 

В соответствии со ст. 29 Закона РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ Об 

образовании в Российской Федерации», для формирования единой 

инфраструктуры информационных ресурсов образовательных учреждений, 

повышения качества использования интернет–технологий в образовательном 

процессе 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за размещение и работу на официальном 

сайте МБДОУ МО г. Краснодара «Детский сад № 186» в 2024-2025 учебном 

году старшего воспитателя Юсупову О.В. 

2. Ответственному Юсуповой О.В. своевременно размещать на сайте 

всю необходимую информацию и обеспечить регулярное её обновление в 

соответствии с Положением о сайте. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. Заведующего                                                                         Т.И. Письменская 

  

Ознакомлен: 

 

Юсупова О.В..  


	«О назначении ответственного за размещение информации на официальном сайте МБДОУ МО
	г. Краснодар «Детский сад № 186 «Радуга»
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2024-09-15T01:19:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД № 186 "РАДУГА"




